
CENÍK BAZÉNOVÉHO KOMPLEXU

CENÍK VSTUPNÉHO PRO ABONENTY

BĚŽNÉ VSTUPNÉ

9 Kč

16 Kč

10 minut

3 Kč

Dospělí

Děti do 6 let

Děti 6 - 12 let / senioři nad 60 let / ZTP

doplatek za  překročení
časové jednotky

Provozní doba Bazénového komplexu

PONDĚLÍ - ČTVRTEK        13.00 - 20.00

PÁTEK                                     13.00 - 21.00   

SOBOTA                                 10.00 - 21.00   

NEDĚLE                                  10.00 - 19.00   

STÁTNÍ SVÁTKY                    10.00 - 21.00   

Doplňující informace

Minimální vklad na čip abonenta je 1000 Kč.
U všech abonentů se odečítá kredit po 10 minutách.
Poslední vstup na bazén je 75 minut před zavírací dobou.
Bližší podmínky pobytu v bazénovém komplexu jsou
stanoveny v návštěvním řádu. Ztráta čipu 500 Kč.

Zaměstnanci HLKS

Žáci MŠ - skupina

Žáci ZŠ - skupina

Whirlpool

Dospělí

Dospělí

Děti do 6 let

Děti do 6 let

Děti 6 - 12 let / senioři nad 60 let / ZTP

Děti 6 - 12 let 

45 min / max 6 osob 

Rodinné vstupné
(2 rodiče + 2 děti max )

100 Kč

60 Kč

bez omezení

90 Kč

160 Kč

70 Kč

30 Kč

50 Kč

350 Kč

bez omezení

160 Kč

120 Kč

30 Kč

150 Kč

30 Kč

260 Kč

140 Kč

150 min90 min

100 Kč

60 Kč

30 Kč

90 Kč

30 Kč

160 Kč

70 Kč

30 Kč

50 Kč

/ 350 Kč
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